»~~•1tura. do Mu_n1cip~a de Anga.tub&
Estado de São Paulo t

DECRETO Nº. 003/2009 C22

"Dispõe sobre alteração no Orçamento do Município de
2009, e dá outras providências".

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Pre
feito do Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usan
do das atribuições que lhe são conferidas por lei;

D=E=C=R=E=T=A

Artigo 1° Fica alterado o vínculo da despesa, da seguinte unidade orçamentária do or
çamento vigente:

02
02.04
02.04.03

De: 01.300.01
Para: 01.300.00

Poder Legislativo
Saúde e Saneamento
Ações de Prevenções de Doenças

Saúde ECO
Saúde Geral

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às dis
posições em contrário:

Prefeitura do Município de Angatuba, 23 de Janeiro de 2.009.

Publicado na data supra.

Maria Regina Pereira
Chefe de Expediente

CARLOS AUGUSTO R. M. TURELLI
Prefeito Municipal

Rua Joio Lopes Filho, nº. 120. Centro, telefax (0 .. 15)32559500, Angatuba • SP • CEP 18240-000 •e-mail: pmangatuba@uol.com.br